
Uchwała Nr 74/861/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E512883B-3815-4ACF-94FD-D5411137CD1D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 74/861/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 29 marca 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

957 537,00 1 830 267,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 957 537,00 1 830 267,00 01, 02W, 02P 

Rolnictwo i łowiectwo 1 384,00 1 384,00      010 

Pozostała działalność 1 384,00 1 384,00           01095 

1 384,00 1 384,00                wydatki bieżące 

1 384,00 1 384,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 384,00                          4010 

ORG 0,00 1 384,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 1 384,00                                    Z 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 384,00 0,00                          4040 

ORG 1 384,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 384,00 0,00                                    Z 

Transport i łączność 688,00 688,00      600 

Pozostała działalność 688,00 688,00           60095 

688,00 688,00                wydatki bieżące 

688,00 688,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 688,00                          4010 

ORG 0,00 688,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 688,00                                    Z 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 688,00 0,00                          4040 

ORG 688,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 688,00 0,00                                    Z 

Działalność usługowa 20 067,00 20 067,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 067,00 20 067,00           71012 

20 067,00 20 067,00                wydatki bieżące 

20 067,00 20 067,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 991,00 14 076,00                          4010 

ORG 5 991,00 14 076,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 991,00 0,00                                    S 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 14 076,00                                    Z 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 076,00 5 991,00                          4040 

ORG 14 076,00 5 991,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 5 991,00                                    S 

Dotacje celowe na zadania zlecone 14 076,00 0,00                                    Z 

Administracja publiczna 723 398,00 723 398,00      750 

Urzędy wojewódzkie 3 180,00 3 180,00           75011 

3 180,00 3 180,00                wydatki bieżące 

3 180,00 3 180,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 180,00                          4010 

ORG 0,00 3 180,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 3 180,00                                    Z 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 180,00 0,00                          4040 

ORG 3 180,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 3 180,00 0,00                                    Z 

Starostwa powiatowe 720 218,00 720 218,00           75020 

720 218,00 720 218,00                wydatki bieżące 

720 218,00 720 218,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 979,00 700 890,00                          4010 

ORG 399 756,00 166 223,00                               1 

Własne 399 756,00 166 223,00                                    W 

SF 246 223,00 534 667,00                               4 

Własne 246 223,00 534 667,00                                    W 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 19 328,00                          4040 

ORG 0,00 19 328,00                               1 

Własne 0,00 19 328,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 978,00 0,00                          4110 

ORG 64 978,00 0,00                               1 

Własne 64 978,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 261,00 0,00                          4120 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E512883B-3815-4ACF-94FD-D5411137CD1D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

ORG 9 261,00 0,00                               1 

Własne 9 261,00 0,00                                    W 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 200 000,00      754 

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 200 000,00           75412 

200 000,00 200 000,00                wydatki majątkowe 

200 000,00 200 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

200 000,00 200 000,00                          6230 

Dotacja "Wydatki majątkowe dla OSP" 0,00 200 000,00                               2 

Własne 0,00 200 000,00                                    W 

Dotacja OSP Jawiszowice - "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego" 100 000,00 0,00                               42 

Własne 100 000,00 0,00                                    W 

Dotacja OSP Głębowice - "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego" 100 000,00 0,00                               43 

Własne 100 000,00 0,00                                    W 

Oświata i wychowanie 0,00 833 601,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 80 292,00           80146 

0,00 80 292,00                wydatki bieżące 

0,00 80 292,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 80 292,00                          4300 

SF 0,00 80 292,00                               4 

Własne 0,00 80 292,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 753 309,00           80195 

0,00 753 309,00                wydatki bieżące 

0,00 753 309,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 72 314,00                          4300 

SF 0,00 72 314,00                               4 

Własne 0,00 72 314,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 680 995,00                          4440 

SF 0,00 680 995,00                               4 

Własne 0,00 680 995,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 100,00      853 

Pozostała działalność 0,00 4 100,00           85395 

0,00 4 100,00                wydatki bieżące 

0,00 4 100,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00                          4217 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 3 500,00                               18 

Własne 0,00 3 500,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00                          4219 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 600,00                               18 

Własne 0,00 600,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 35 029,00      854 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 14 867,00           85446 

0,00 14 867,00                wydatki bieżące 

0,00 14 867,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 14 867,00                          4300 

SF 0,00 14 867,00                               4 

Własne 0,00 14 867,00                                    W 

 Pozostała działalność 0,00 20 162,00           85495 

0,00 20 162,00                wydatki bieżące 

0,00 20 162,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 20 162,00                          4440 

SF 0,00 20 162,00                               4 

Własne 0,00 20 162,00                                    W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 12 000,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000,00 12 000,00           92105 

12 000,00 12 000,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E512883B-3815-4ACF-94FD-D5411137CD1D. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

12 000,00 12 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 000,00 12 000,00                          2710 

Miasto Oświecim 12 000,00 0,00                               1 

Własne 12 000,00 0,00                                    W 

Inne 0,00 12 000,00                               5 

Własne 0,00 12 000,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E512883B-3815-4ACF-94FD-D5411137CD1D. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

874 776,00 2 046,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 7 023,00 183,00 05 

Oświata i wychowanie 7 023,00 0,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 023,00 0,00           80146 

7 023,00 0,00                wydatki bieżące 

7 023,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 023,00 0,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 023,00 0,00 

Własne 7 023,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 183,00      853 

Pozostała działalność 0,00 183,00           85395 

0,00 183,00                wydatki bieżące 

0,00 183,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 155,00                          4217 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 155,00                               14 

Własne 0,00 155,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28,00                          4219 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 28,00                               14 

Własne 0,00 28,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 17 229,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 17 229,00 0,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 229,00 0,00           80146 

17 229,00 0,00                wydatki bieżące 

17 229,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 7 450,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 7 450,00 0,00 

Własne 7 450,00 0,00                                    W 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 779,00 0,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 779,00 0,00 

Własne 9 779,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 5 182,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 5 182,00 0,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 182,00 0,00           80146 

5 182,00 0,00                wydatki bieżące 

5 182,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 182,00 0,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 182,00 0,00 

Własne 5 182,00 0,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 79 667,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 79 667,00 0,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 519,00 0,00           80146 

4 519,00 0,00                wydatki bieżące 

4 519,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 3 290,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 3 290,00 0,00 

Własne 3 290,00 0,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 

Własne 300,00 0,00                                    W 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 929,00 0,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 929,00 0,00 

Własne 929,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 75 148,00 0,00           80195 

75 148,00 0,00                wydatki bieżące 

75 148,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 148,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 148,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E512883B-3815-4ACF-94FD-D5411137CD1D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 75 148,00 0,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 239 580,00 0,00 11 

Oświata i wychowanie 239 580,00 0,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 973,00 0,00           80146 

4 973,00 0,00                wydatki bieżące 

4 973,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 1 123,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 1 123,00 0,00 

Własne 1 123,00 0,00                                    W 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 850,00 0,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 850,00 0,00 

Własne 3 850,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 234 607,00 0,00           80195 

234 607,00 0,00                wydatki bieżące 

234 607,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 234 607,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 234 607,00 0,00 

Własne 234 607,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 812,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 812,00 0,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 812,00 0,00           80146 

812,00 0,00                wydatki bieżące 

812,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 812,00 0,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 812,00 0,00 

Własne 812,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 9 070,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 000,00 0,00           80146 

6 000,00 0,00                wydatki bieżące 

6 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 070,00 0,00      854 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 070,00 0,00           85446 

3 070,00 0,00                wydatki bieżące 

3 070,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 3 070,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 3 070,00 0,00 

Własne 3 070,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 39 700,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 35 417,00 0,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 417,00 0,00           80146 

35 417,00 0,00                wydatki bieżące 

35 417,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 3 040,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 3 040,00 0,00 

Własne 3 040,00 0,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 

Własne 9 000,00 0,00                                    W 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 377,00 0,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 377,00 0,00 

Własne 23 377,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 283,00 0,00      853 

Pozostała działalność 4 283,00 0,00           85395 

4 283,00 0,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E512883B-3815-4ACF-94FD-D5411137CD1D. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

4 283,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Stypendia dla uczniów 3 500,00 0,00                          3247 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

3 500,00 0,00                               18 

Własne 3 500,00 0,00                                    W 

Stypendia dla uczniów 600,00 0,00                          3249 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

600,00 0,00                               18 

Własne 600,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 127,00 0,00                          4117 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

127,00 0,00                               12 

Własne 127,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 23,00 0,00                          4119 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

23,00 0,00                               12 

Własne 23,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 0,00                          4127 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

19,00 0,00                               12 

Własne 19,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 0,00                          4129 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

5,00 0,00                               12 

Własne 5,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 0,00                          4717 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

9,00 0,00                               12 

Własne 9,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 5 390,00 0,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 390,00 0,00      854 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 390,00 0,00           85446 

5 390,00 0,00                wydatki bieżące 

5 390,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 390,00 0,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 390,00 0,00 

Własne 5 390,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  Brzeszcze 2 090,00 0,00 21 

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 090,00 0,00      854 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 090,00 0,00           85446 

2 090,00 0,00                wydatki bieżące 

2 090,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 1 440,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 1 440,00 0,00 

Własne 1 440,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 650,00 0,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 650,00 0,00 

Własne 650,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 2 490,00 0,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 490,00 0,00      854 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 490,00 0,00           85446 

2 490,00 0,00                wydatki bieżące 

2 490,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 1 490,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 1 490,00 0,00 

Własne 1 490,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 2 827,00 1 000,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 827,00 1 000,00      854 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E512883B-3815-4ACF-94FD-D5411137CD1D. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 000,00 1 000,00           85407 

1 000,00 1 000,00                wydatki bieżące 

1 000,00 1 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - zn 1 000,00 0,00                               zn 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - zn 0,00 1 000,00                               zn 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 827,00 0,00           85446 

1 827,00 0,00                wydatki bieżące 

1 827,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 

Własne 400,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 427,00 0,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 427,00 0,00 

Własne 1 427,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 463 716,00 863,00 67 

Oświata i wychowanie 443 554,00 863,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 863,00           80146 

0,00 863,00                wydatki bieżące 

0,00 863,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 863,00                          4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 863,00 

Własne 0,00 863,00                                    W 

Pozostała działalność 443 554,00 0,00           80195 

443 554,00 0,00                wydatki bieżące 

443 554,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 443 554,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 443 554,00 0,00 

Własne 443 554,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 20 162,00 0,00      854 

 Pozostała działalność 20 162,00 0,00           85495 

20 162,00 0,00                wydatki bieżące 

20 162,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 162,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 162,00 0,00 

Własne 20 162,00 0,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E512883B-3815-4ACF-94FD-D5411137CD1D. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego, w tym w szczególności celem: 
  podziału dotacji celowej dla OSP Jawiszowice (100.000 zł.) i OSP Głębowice (100.000 zł.) z przeznaczeniem 

na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych (rozdział 75412),  
  zabezpieczenie dotacji celowej na pomoc finansową dla Miasta Oświęcim na dofinansowanie w roku 2022 

działalności Uniwersytetu Trzeciego Wieku, funkcjonującego w strukturach Oświęcimskiego Centrum 
Kultury w Oświęcimiu (12.000 zł., rozdział 92105), 

  uzupełnienia środków na realizację dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli w jednostkach 
oświatowych (łącznie 96.022 zł., rozdział 80146, 85446), 

  zabezpieczenia środków na obsługę ZFŚS dla nauczycieli emerytów, rencistów lub pobierających 
świadczenia kompensacyjne w PZ Nr 6 w Brzeszczach, PZ Nr 9 w Kętach i PCKTiB w Oświęcimiu (łącznie 
773.471 zł., rozdział 80195, 85495). 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E512883B-3815-4ACF-94FD-D5411137CD1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-04-01T07:43:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




